КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
 КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

XXXXIV сессия II созыва

РЕШЕНИЕ

«24» марта 2023г. № XXXXIV/213
пгт Красногвардейское

«Об  утверждении  согласованного  перечня
имущества,  находящегося  в  собственности
муниципального  образования  Красногвардейское
сельское  поселение  Красногвардейского  района
Республики  Крым  и  подлежащего  передаче  в
собственность  Свято-Казанского  хуторского
казачьего  общества  с  дальнейшей  передачей
воинским  подразделением  в  виде
благотворительной поддержки»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Уставом  Красногвардейского  сельское  поселение
Красногвардейского  района  Республики  Крым,  муниципальной  программы
«Развитие  казачьего  общества  в  муниципальном  образовании
Красногвардейское сельское поселение Красногвардейского района Республики
Крым на 2023-2025 годы» Красногвардейский сельский совет

РЕШИЛ:
- 1.  Утвердить  согласованный  перечень  имущества,  находящегося  в

собственности  муниципального  образования  Красногвардейское  сельское
поселение  Красногвардейского  района  Республики  Крым  и  подлежащего
передаче  в  собственность  Свято-Казанского  хуторского  казачьего  общества  с
дальнейшей  передачей  воинским  подразделением  в  виде  благотворительной
поддержки, согласно приложению № 1, к настоящему решению.

2. Направить в  Свято-Казанское хуторское казачье общество заверенную
копию данного решения.

3.  Настоящее  решение  опубликовать  на    официальном  сайте
Красногвардейского  сельского  поселения  Красногвардейского  Республики
Крым.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Красногвардейского сельского

совета-глава Администрации
Красногвардейского сельского поселения         А.И. Ерохин